
r
iti

DODATEK č. 1
(dále také jen „dodatek")

k pojistné smlouvě č. 

8076900711
(dále také jen „pojistná smlouva")

MĚSTSKÝ ÚftAD 
CHOTÉBOft

Po£a(BstLi

LOFSmluvní strany:
Oatum .Ooojčeni: 2 I "02“ 202^

Č.evKj.jr^.j'^1 ......

•vulfl

a/ZajmO 
.. darvteyČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB

se sídlem Masarykovo náměstí 1458. Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761

Cj

0

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel)
tel.: ■ax: 467 007 444 www.csobpoj.cz

pojistitele zastupuje: Nikola Poláková, account manager

a

Město Chotěboř
se sídlem / místem podnikání Trčků z Lípy 69 
58301, Chotěboř

IČO: 00267538

(dále jen „pojistnik")

pojistníka zaslupuje lng. Ondřej Kozub, starosta

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto:

Článek I.
Změna již existujících právních vztahů pojištěni sjednaných pojistnou

smlouvou

1. Pojištěni elektronických zarizení sjednané článkem ll. pojistné smlouvy se ode dne 
nabyti účinností tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY

Pojistitel a pojistnik výslovné sjednávají, že ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MENI 
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícim dosavadním předmětům pojištěni). Pojistitel a pojistnik výslovné a v zájmu 
předejití jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádéji pro 
přehlednost niže vždy celý obsah právního vztahu pojištěni vztahující se k jednotlivé hodnotě 
pojistného zájmu (k jednotlivému předmětu pojištěni), a to i v těch jeho částech či dilčich parametrech.



Číslo pojistné smlouvy 8076S00711 dodatek 1

které timto dodatkem změněny nebyly:

V souladu s článkem I, pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Pojištění elektronických zařízeni VPP ELE 20U (dále jen 'VPP ELE 2014"). které jsou nedílnou součásti a 
přílohou této pojistné smlouvy.

Odchylné od části A čl. V odst. 1. pism, a) VPP ELE 2014 se ujednává, ze se pojištěni vztahuje i na škodné 
události vzniklé na elektronickém zařízeni starším 5 let.
V návaznosti na výluky uvedené ve VPP ELE 201^5 časti A, článku V a části B, článku IV. se dále pojištěni 
nevztahuje na jakékoli ztráty, škody, nároky, náklady nebo výdaje jakékoli povahy, uhrazené nebo vynaložené 
přímo či nepřímo v souvislosti s

jakoukoliv přertosnou chorobou nebo obavou z jejiho přenosu nebo hrozbou (ať už skutečnou nebo 
vnirrianoú) přenosu jakékoli choroby bez ohledu na příčinu jejího vzniku nebo událost, která k přenosu 
chorody,' obavě z jejiho přenosu nebo hrozbě přenosu choroby přispěla současně nebo v jakémkoliv jiném 
pořadí.

jakýmtkoliv přijatými nebo nepřijatými opatřeními k prevenci, potlačeni, zmírněni následků v souvislosti s 
pism. a) tohoto odstavce.

Přenosna choroba je každá nemoc, která se může přenášet pomoci jakékoli látky nebo prostředku, z kteréhokoliv 
organismu na jiný organismus jestliže:

přenosnou látkou nebo prostředkem je virus, bakterie, parazit nebo jiný organismus nebo jejich varianty, 
derivace nebo mutace, ať už se považuji za živé nebo ne. a

přenos mezi organismy, at už přimý či nepřímý je realizován mj. vzduchem, tělesnými tekutinami, z nebo na 
jakýkoliv povrch nebo objekt ve formě tuhé, kapalné nebo plynné a

samotná nemoc, přenosná látka nebo původce přenosu způsobí nebo by mohly způsobit poškozeni nebo 
ohrozit lidské zdrávi nebo životni podmínky lidí nebo způsobí nebo by mohly způsobit nebo ohrozit 
poškozeni, zhoršeni kvality, ztrátu hodnoty, prodejnost nebo ztrátu možnosti užíváni majetku nebo 
jakoukoliv ztrátu možnosti podnikání.

. ..a)

b)

a)

b)

c)

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

vlastnictví předmětu pojištěni: 
vlastni i cizí

Místo pojištěni: 
katastrální území Chotěboř

Předmět pojištěni:
8. soubor elektronických 
zařízení, příslušenství
Specifikace předmětu
telefonní ústředna, soubor PC, váha, server, kopírky, laserový rychloměr, městský kamerový systém. 
souprava měřícího zařízení_________________________________________________

spoluúčast:horní hranice pojistného plnění (Kč):Pojištění se sjednává pro případ 
negativního působení pojistných 
nebezpečí:__________________
Základní pojištěni f

1 i»FLEXA

VÝKLAD POJMŮ

Pojmem Základním pojištěním se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané pro 
přioad poškozeni, zničení nebo pohřešováni předmětu pojištěni v rozsanu dle ČÁSTI A. čl. I odst. 1. VPP ELE 
2014.

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištěni elektroniky sjednané touto pojistnou smlouvou 
odchylně od ČASTI A, článku V odst. 2. pism. a) VPP ELE 2014 pro případ škodné události způsobené pojistným 
nebezpečím požár, chemický výbuch, úder blesku, náraz nebo zříceni pilotovaného letícího tělesa, jeho části nebo 
jeho nákladu.

Strana 2 (z celkem stran 5)



Cislo pojistné smlouvy 8076900711 dodatek 1

Článek IL
Změny ve výši pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou

po nabyti účinnosti tohoto dodatku

Výée pojistného za jednotlivá pojiSténi činí:
Roční pojistné po zménáchPojiSténi Změna ročního pojistného

Živelní pojižténi 0 Kč1.
2. Pojiétěni odcizeni 0 Kč ¥
3. Pojištěni elektronických zařízeni 110 Kč vt

Pojištěni přepravovaného nákladu4. OKč «č
t5. Pojištěni odpovědnosti za újniu OKč

Součet .fč110 Kč •1

Změna pojistného celkem
Od 09.02.2024 00:00 hodin do 24.04.2024 00.00 hodin 4

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku čislo 0 
Od 09.02.2024 00:00 hodin do 24.04.2024 00:00 hodin 0 Kč

Součet

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruši stévajici pojištěni a zároveň se toto pojištěni znovu sjednává 
z důvodu změny pojištěni, je to rozdil mezi púvodni a novou výši pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo 
pokud se timto dodatkem sjednává nové pojištěni, je to výše pojistného ra nové sjednané pojištěni (kladná 
částka) nebu pokud se timto dodatkem ruši stávajici pojištěni, je to výše pojistného za zrušene pojištění (záporná 
částka)

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádřeni v ročnini oojistném

Roční pojistně po zménách = pojistné za všechna platná pojištéiti sjednaná pojistnoi-i smlouvou a dodatky 
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář

Placeni pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a po zménách provedených tinno 
dodatkem pojistné smlouvy se do 24.04.2024 00:00 hodin řídi následujícím splátkovým kalendářem:
Datum splátky pojistného Splátka pojistného
09-02.2024

Pojistné Doukáže nniistnik na účet CSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu CSOB, 
u československé obchodní banky, a. s,,čislo

konstantní symool 35b8, 
variabilní symbol
Pojistné se považuje za uhrazené dnem pňpsani na uče: CSOB Pojištovny a. s.. člena holdingu CSOB.

Pojistitel a pojistnik sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných timto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjeonanycn timto docatKeni pojistné smlouvy se sjednává v oélce 

Ode dne počátku všech pojištěni sjednaných timto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšiho následujícího arie 
konce pojistného období všech pojištění sjedt^aných samotnou pojistnou sh^louvou, nebo je-li pojištěni 
sjednáno na dobu kratší tak se první pojistné období sjednává v délce rovné oojistne dcDé,

b) druhé a Každé další pojistné oboobi ve všech pojištěních sjeanarr/cn :imto dodatkem pojistné smlouvy se 
Sjednává v délce shodné s délkou pojistných oodobí ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou

Výše pojistného za další pojistné období se řídi splátkovým kalendářemi zaslaným pojistnikovi na začátku dalšího 
pojistného období.

Strana 3 (z celkem stran 5)



Čislo pojistné smlouvy: 8076900711 dodatek ^

Článek lil.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvními stranami a účinnosti dnem 09.02.2024

2. Prohlášeni pojislníka

2.1. Prohlášení pojistníka, je-li pojistnik fyzickou osobou: Prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že:

a}, jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízeni 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 
95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů; dále jen ”GDPR"), pojistitelem řádné a detailně (co 
do vysvětleni obsahu a významu všech jeho jednotlivých ustanoveni) seznámen s Informacemi o 
zpracováni osobnich údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámeni s Informačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za 
pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž adresátem uvedených informaci může být 
pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistn(ka);

c) po seznámeni se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto 
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámeni se s Informačním memorandem a pro zodpovězení 
všech mých případných dotazů k Inřormačnimu memorandu:

d) beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude 
zájemci o pojištění resp. pojistnikovi a jinému účastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) 
stránkách pojistitele na adrese wwv.vcsobpoj.cz nebo na vyžádáni pojistníka u té konkrétní fyzické osoby, 
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě 
pojistitele.

2.2. Prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že

a) [Sem byl před uzavřením tělo pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 občanského 
zákoníku, pojistiteleni řádné a detailné (co do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých 
ustanoveni) seznámen s Infolistem produktu, s Informačním dokumentem o pojistném produktu, s 
rozsahem pojištěni a s všeobecnými pojistnými podmínkami (dále také jen "pojistné podmínky"), které 
jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy;

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobné seznámen se všemi vybranými ustanoveními 
pojistných podmínek zvláSt uvedenými v dokumentu „Infolist produktu", která by mohla být považována za 
ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanovení § 1753 občanského zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále 
prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského 
zákoníku jsou pravdivé a úplné.

c) seznámeni s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za pojistitele 
provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu (přičemž 
adresátem uvedených informaci může být pojišťovací makléř, coby pojišťovací zprostředkovatel 
zasJupu/ici pojistníka),

d) po seznámení se s obsahem všech předsmluvnich a smluvních dokumentů a před uzavřením pojistné 
smlouvy mné byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámeni se s obsahem a 
významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech mých případných dotazů k těmto dokumentům:

e) před uzavřeriim pojistné smlouvy mi byly v hslinné podobě poskytnuty Informační dokument o pojistném 
produktu a pojistné podmínky,

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel od pojišťovacího makléře Záznam 
z jednáni, včetně všech jeho příloh,

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb.. o pojišťovnictví, ve znéní pozdějších 
předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informaci týkajících se pojištěni;

• členům skupiny CSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a
• ostatním subjektům podnikajicim v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto 

subjektů.

Strana 4 (z celkem stran 5)



Splátkový kalendář k dodatku č. 1 pojistné smlouvy
č. 8076900711

Tento splátkový kalendář upravuje splátky pojistného za změnu pojištěni dle výše uvedeného dodatku 
pojistné smlouvy na pojistné obdob! nebo na pojistnou dobu od 09.02.2024 00:00 hodin do 24.04.2024 00:00 
hodin.

Pojistník je povinen platit pojistné v následujících terminech a splátkách;

Splátka pojistnéhoDatum splátky pojistného
09.02.2024

Pojistné nnii«tník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB
u československé obchodní banky. a. s.,číslo •

konstantní symool 3558. 
variabilní symbol i
Pojistné se považuje za unrazené dnem pfipsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu ČSOB.

' ¥’

(
V Pardubicích dne 8. února 2024

razítko a podpis pojistitele



číslo pojistné smlouvy: 8076900711 dodatek 1

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zminéná v tomto dodatku, se tímto dodatkem 
nijak nemění.

4. Správce pojistné smlouvy; Iveta Cheníčková

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotoveni 
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvé pojistitel.

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovné prohlašují, že si tento dodatek přečetly, 
že jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadr^ 
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

6.

7.

- 7 -03- MV Pardubicích dne
razídco a podpis pojístníka

V Pardubicích dne 8. února 2024
razítko a podpis pojístitete

Strana 5 (z celkem stran 5)



Seinám kamer
glice,

budova nebe tloup, vyi><» njd lemí

umistíni o(o<nl tP typpewá
aUzev kamery

Pí.

Í0.?3.7J.U4
Larebtii 106, budova, aii &

X
1. Ba'’*

PS IDE7WIW-At10 7j ?3 101Triku I LipyW. budova.
7m I

2 Wamétii
OS 7DÍ7737IVI at10 73.73 107ktalr lana 7S8, budova, a»i 7 »n3. Xn.hovna
PS 7Df7S«7SMW aCB10 73 73 103Severní 11*7, budova, au 10 w ISeverní4

ParusonK WV-WW96010 73.73.104Severní 1147, budova, au 10 m X
S. Bíetova ft.nQWS

10 73.73 lOSNaChnveltwi 1S97. budova, ati IQm
tBíevneka6

Panatoniclo 73 73.106S. kypliM, sloup, av 7
Nadrall7,

AttiACMSOll
10 73.73.1S75 kvélna S37, budova, an 7,S

C«karnaČ0 X8.

10 73.73.IS1
AetiACM3011

S kvdlna S32, budova, *ti 7.S m X
Pokladfta Cd

9

Panatone WV WW96010 73.73. lOSKotrTKinautů IStO.budovr, axi IPm
XKotinonauiú10

Panaionrc \A\-fiVňé010 73 73 161KarnenrtA 1581, budova, au 10 m XOtrMP11

PS ;Oe7I37IW-A£
10.73.73.1(79

He<fmant>ova 614, budova, m 10 m 1U.
U Herrma'*iM

Panatonrt 1AV-NW96010 73 73 163Tvrlova, sloup, avi 7 m XJUNIOR13

S 7DE7S47SMW AtB10 73 73 163ZU5 Nám T.G M. 377. budova, au S I14.

Panatonrt WV-NW96010 73.73,164park V. Fialy, budova kaple, ati 10
XIS Kostel

PS 7DC7S47SMW AEB10 73.73 16S
7m

Na Cbrn«ln<i, sicup.
I16 MJbftov

10 73.73.167 Avii Q6Q4SJiráskova 669, budova, asi 7 X
leiií - poirkltruka

17.

A»is Q604S10 73 73.131Havliikova, sloup,
7 XHavltíkova18

PS 7C07647tWD m10 73 73 707HavJííkova, stoup, asi 7 mHavliíkova19.
PS,70£7S47SMW-At8

10 73 73.137Budrxva cca 8m rad remr7imni stador
70

DS.7C07646G? 17^/St10 73,73 ISOParkovilté, sloup VO cca 7m
X

ř.X, Svobody
71.

DS7PE7737iWAt
10 73 73 1S4Pakkeho, tJoup *70, cca, 6m

Paiaciiebo77.

Mikvision Jiscbeye10 73 73 137Východní, VeEejre WC, budova.
7.Sm73

Veřeine WC
PS 7C07747G7T-aSbudov6 MáU Triků I l<py 69Morový sloup

74.

I


